2266037,  2266038,  2267549,  2267550,  2267551,  2269008,
(2270193, 2270194, 2270195, 2270196, 2270197 e 2270198) . 

 

Ultrapassadas as fases de  ACEITAÇÃO, HABILITAÇÃO  e  RECURSAL,  o
certame finalizou com o seguinte resultado (2273473):

 

 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 340.085,33 (Trezentos e
quarenta mil, oitenta e cinco reais e trinta e três centavos). Por oportuno, informo que o
valor final que consta no Comprasnet apresenta uma pequena divergência, diante da
impossibilidade de negociação, haja vista os lances terem se dado pelo desconto global,
devendo ser considerado o valor final constante deste Relatório.